2018年1月15日

致  尊敬的社会各界先进

公司名 MABUCHI MOTOR CO., LTD.

代表者姓名 代表取缔役社长   大越 博雄

 （代号６５９２ 東证第１部）

问询负责人 取缔役管理本部长  伊豫田 忠人

电话号码 ＴＥＬ．０４７－７１０－１１２７

有关与阪和兴业株式会社及其中国子公司缔结转让股权合同

本公司与阪和兴业株式会社以及该公司的中国子公司―阪和钢板加工（江西）有限公司同意将该

公司的子公司股权转让给本公司的子公司―万宝至实业有限公司（香港万宝至）。香港万宝至和阪和兴

业株式会社之间的股权转让合同已于2018年1月15日签订，特此通知。本公司通过香港万宝至取得

阪和钢板加工（江西）有限公司100％的股权，将其纳入成为本公司的关系企业。

详细内容

１．本项交易的目的

阪和钢板加工（江西）有限公司是一家为本公司所属子公司-万宝至马达（江西）有限公司（江

西万宝至）生产所需的大壳套、小壳板、回转子等材料的钢板进行切割加工后，作为线材供应本

公司的加工企业。本公司藉由将阪和钢板加工（江西）有限公司纳为子公司，取得小型马达主要

材料的钢板切割加工技术及生产设备等，以更进一步地提高内制构件竞争力为目标。

２．变动对象的公司概要

    (1)公司名称 阪和钢板加工（江西）有限公司

（HANWA STEEL SERVICE (JIANGXI) CO., LTD.）

    (2)所在地点 中华人民共和国江西省赣州市赣州开发区金龙路

    (3)事业内容 钢板加工

    (4)设立日期 2011年12月19日

３．转让股权合同的对方公司概要

    (1)公司名称 阪和兴业株式会社

    (2)所在地点 东京都中央区筑地1-13-1 银座松竹广场

    (3)事业内容  钢铁、钢铁原料、建材、非铁金属、石油、化成品、食品、木材、水泥、

         机械的国内销售及进出口

    (4)设立日期 1947年4月1日

４．对本公司业绩的影响

  伴随股权的取得，对于本公司的合并业绩将会有些微影响。

谨上